
Ogłoszenie nr 510018226-N-2020 z dnia 30-01-2020 r.

Gmina Miejska Nałęczów: Zintegrowany Węzeł Przesiadkowy Nałęczów Centrum – przebudowa ul.
Partyzantów w Nałęczowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

zamówienie realizowane jest w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Lubelskiego na lata 2014-2020 Działanie 5.6 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna

dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 625361-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Nałęczów, Krajowy numer identyfikacyjny 52922600000000, ul. al. Lipowa  3,

24-150  Nałęczów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 014 500, e-mail um@naleczow.pl, faks

815 014 500.

Adres strony internetowej (url): https://umnaleczow.bip.lubelskie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zintegrowany Węzeł Przesiadkowy Nałęczów Centrum – przebudowa ul. Partyzantów w

Nałęczowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IZ.271.29.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2410dcb6-d92a-4609-84ce-abe3e...

1 z 4 2020-01-30, 14:40



Przedmiotem zamówienia zadania pn. „Zintegrowany Węzeł Przesiadkowy Nałęczów Centrum –

przebudowa ul. Partyzantów w Nałęczowie” są roboty budowlane polegające w szczególności na

przebudowie ul. Partyzantów w Nałęczowie wraz z przebudową i rozbudową ciągów

komunikacyjnych. W ramach zadania przebudowane zostaną urządzenia budowlane oraz dokonana

zostanie wycinka roślinności, w tym drzew. Przewiduje się w szczególności następujące rodzaje

robót budowlanych do wykonania: 1) roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (w tym roboty

geodezyjne, rozbiórka istniejących nawierzchni, zdjęcie humusu), 2) wycinkę roślinności, w tym

drzew, 3) roboty ziemne, 4) przebudowę systemu odwodnienia, 5) wykonanie infrastruktury

technicznej, 6) wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni, 7) montaż oświetlenia, 8)

prawidłowe zabezpieczenie istniejącego muru i drogi (ul. Partyzantów) przed wykonaniem muru

oporowego. Zamawiający przewiduje możliwość alternatywnego wykonania ściany oporowej z

grodzic, przy spełnieniu przez Wykonawcę następujących warunków: a) obliczenia statyczne –

kierownik robót powinien sporządzić i przedstawić do akceptacji projektantowi i inspektorowi

nadzoru projekt warsztatowy ściany wraz z obliczeniami oraz zabezpieczenia ściany w trakcie robót

budowlanych. W projekcie warsztatowym należy przewidzieć podparcie pośrednie ściany w postaci

kotw gruntowych lub wykonanie ściany wspornikowej, b) rozpoznanie gruntu w proponowanym

śladzie – należy wykonać badania geotechniczne w obszarze projektowanej ściany, c) technologia

wbudowania – w trakcie wykonywania ściany z grodzic należy monitorować na obiektach

kubaturowych w bezpośrednim sąsiedztwie oddziaływania dynamiczne. Należy stosować

wibromłoty o ponad rezonansowej częstości pracy (łącznie z rozruchem i wygaszeniem),

niedopuszczalne jest budowanie ściany z grodzic metodą wciskania, gdyż niesie to ze sobą ryzyko

natrafienia na elementy przez które czoło grodzicy się nie przebije, d) gabiony mogą być traktowane

jako przypora ściany z grodzic (dopuszcza się obłożenie ściany z grodzic gabionami), e) przesiąki

przez zamki – dopuszcza się wybudowanie ściany oporowej z grodzic z uszczelnieniem zamków, f)

kapa – należy przyjąć, że ściana oporowa z grodzic powinna być zwieńczona kapą. Dopuszcza się

zastosowanie zwieńczenia prefabrykowanego dopasowanego do ściany z grodzic, g) korozja –

należy projektowaną ścianę z grodzic zabezpieczyć powłoką malarską poliuretanową podkładową i

nawierzchniową, w celu uniknięcia zacieków z rdzy na placu przed ścianą; 9) opracowanie czasowej

organizacji ruchu dla przedmiotu umowy (organizacji ruchu drogowego na czas wykonywania i

odbioru robót) wraz ze wszelkimi wymaganymi uzgodnieniami oraz zatwierdzeniem przez

odpowiednie organy (na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

Dodatkowe kody CPV: 45200000-9, 45230000-8, 45223300-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2410dcb6-d92a-4609-84ce-abe3e...

2 z 4 2020-01-30, 14:40



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1136933.30

Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: ART-BRUK Monika Chołody

Email wykonawcy: artbruk@artbruk.com

Adres pocztowy: Miłocin 40a

Kod pocztowy: 24-150

Miejscowość: Nałęczów

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1953317.35

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1953317.35

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2718300.00

Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2410dcb6-d92a-4609-84ce-abe3e...

3 z 4 2020-01-30, 14:40



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2410dcb6-d92a-4609-84ce-abe3e...

4 z 4 2020-01-30, 14:40


